様式第１号（第５条関係）

上郡町三世代同居等世帯支援補助金交付申請書

年 月 日

上郡町長 あて

（申請者）

住 所

氏 名

電話番号

上郡町三世代同居等世帯支援補助金交付要綱第５条の規定により、別紙のとおり関係書類を添え

て申請します。

世帯構成

氏名 続柄 生年月日

申請者 年 月 日 生

年 月 日 生

年 月 日 生

年 月 日 生

年 月 日 生

年 月 日 生

年 月 日 生

年 月 日 生

住宅の所在地
上郡町

（隣居の場合）上郡町

住宅の取得

所 在 地 上郡町

取 得 金 額 円 取得の別 □新築 □購入

取 得 年 月 日 年 月 日

住宅の改修

改 修 費 用 円

工事完了年月日 年 月 日

主な改修内容

（添付書類）

⑴ 子世帯の世帯主又はその配偶者が親世帯を構成する者の直系卑属であることを確認でき

る書類（戸籍謄本等）

⑵ 転入した子世帯又は親世帯が三世代同居等をする１年以上前から本町以外に居住し、

かつ、本町住民基本台帳に記録されていたことを証明する書類（戸籍の附票等）

⑶ 世帯員の住民票（続柄・本籍地の記載があるもの）

⑷ 住宅の登記事項証明書の写し又は固定資産課税台帳の写し

⑸ 住宅の取得又は住宅の改修に係る売買契約書又は工事請負契約書の写し

⑹ 住宅の取得又は住宅の改修に係る購入代金又は請負代金の領収証の写し

⑺ 住宅の位置図

⑻ 住宅の改修の場合、工事の内容がわかる図面及び書類

⑼ 三世代同居等同意書兼誓約書（様式第２号）

⑽ その他町長が必要と認める書類

様式第２号（第５条関係）

三世代同居等同意書兼誓約書

上郡町三世代同居等世帯支援補助金の交付にあたり、私及び私の世帯員（親世帯又は子世帯を

含む）の住民基本台帳の確認及び町税等の収納確認について、定期的に町職員が行うことに同意

します。

また、私及び私の世帯員は、次に掲げる事項を誓約し、この誓約に反することが明らかになっ

た場合は、交付を受けた補助金の返還を命じられても異存はありません。

⑴ 申請日から５年以上、上郡町の住民として定住する意思を持って三世代同居等をするこ

と。

⑵ 上郡町暴力団排除条例第２条第２号及び第３号に規定する暴力団員、暴力団密接関係者の

いずれにも該当しないこと。

年 月 日

上郡町長 あて

住 所

氏 名

≪ 世 帯 員 ≫

≪町税等の滞納の有無（町記載欄）≫

氏 名 続柄 生年月日 氏 名 続柄 生年月日

町税 介護保険料 国民健康保険税

有 ・ 無

担当者確認

有 ・ 無

担当者確認

有 ・ 無

担当者確認

後期高齢者医療保険料 保育料 その他（ ）

有 ・ 無

担当者確認

有 ・ 無

担当者確認

有 ・ 無

担当者確認

様式第５号（第７条関係）

年 月 日

上郡町三世代同居等世帯支援補助金請求書

上郡町長 あて

住 所

氏 名 印

電話番号

年 月 日付 第 号で交付決定のあった上郡町三世代同居等世帯支援

補助金について、上郡町三世代同居等世帯支援補助金交付要綱第７条の規定により請求します。

請求金額 円

金融機関名

支店・支所名

（ふりがな）

口座名義人

口座番号

預・貯金の種類